[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ
	13.05.2011 № 1090-р

	36-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав согласительной комиссии по урегулированию границ между  Петропавловск-Камчатским городским округом, Елизовским муниципальным районом и Пионерским сельским поселением

Рассмотрев обращение первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г. о необходимости делегировать в состав согласительной комиссии по урегулированию границ между Петропавловск-Камчатским городским округом, Елизовским муниципальным районом и Пионерским сельским поселением депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

делегировать в состав согласительной комиссии по урегулированию границ между Петропавловск-Камчатским городским округом, Елизовским муниципальным районом и Пионерским сельским поселением следующих депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

	Семчева В.А.
	- депутата по избирательному округу № 4;

	Чистова Е.И.
	- депутата по избирательному округу № 8.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                       И.Ю.Данкулинец